UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 23 /2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 401 2  Reunião do
referido Órgão Colegiado, realizada em 17/2/2006, considerando o Memo. IPOL n. 017,
de 2/2/2006,

RESOLVE:

1. Dispensar, a pedido, o professor Paulo Afonso de Carvalho/IPOL da
função de membro titular da CEXICâmara de Extensão, como representante do
IPOL/Instituto de Ciência Política, a partir desta data.

2. Designar os professores Flávia Millena Biroli Tokarski/IPOL e Terrie
Ralph Groth/IPOL às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da
CEXICâmara de Extensão, como representantes do IPOL/Instituto de Ciência Política,
a partir desta data.

Brasília, ,L de fevereiro de 2006.

Timothy
Reitor

CIcó pia: G RE/VRT/SOC/CEXIJ POLISCAIS RH

IEAIwbs